

Lindskov A/S

Vibevænget 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 39 08 13 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Torben Lindskov Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindskov A/S Vibevænget 5 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 08 13 77 Stiftet: 10. november 2017 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. august 2023 - 31. juli 2024
Bestyrelse	Annette Lykke Sørensen, Formand Jacob Lykke Sørensen Torben Lindskov Sørensen
Direktion	Torben Lindskov Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med detailhandel med beklædning og tilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.631 t.kr. mod 2.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.143 t.kr. mod 1.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.630.937	2.654.533
1 Personaleomkostninger	-1.053.974	-831.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.837	-148.950
Driftsresultat	1.548.126	1.673.596
Andre finansielle indtægter	11.313	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.644	-138.865
Resultat før skat	1.466.795	1.534.731
Skat af årets resultat	-323.958	-339.042
Årets resultat	1.142.837	1.195.689
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.142.837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-804.311
Disponeret i alt	1.142.837	1.195.689

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.837
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28.837
Deposita	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	108.837
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.935.389	2.646.284
Forudbetalinger for varer	138.819	227.485
Varebeholdninger i alt	3.074.208	2.873.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.261	281.060
Udsudte skatteaktiver	17.800	17.500
Periodeafgrænsningsposter	35.691	73.805
Tilgodehavender i alt	85.752	372.365
Likvide beholdninger	3.259.038	5.652.200
Omsætningsaktiver i alt	6.418.998	8.898.334
Aktiver i alt	6.498.998	9.007.171

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.972.207	1.829.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.472.207</u>	<u>4.329.370</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.314	11.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.024	315.187
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.053.079	3.493.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	324.258	351.142
Anden gæld	489.116	506.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.026.791</u>	<u>4.677.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.026.791</u>	<u>4.677.801</u>
Passiver i alt	<u>6.498.998</u>	<u>9.007.171</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2023	500.000	1.829.370	2.000.000	4.329.370
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.142.837	0	1.142.837
	<u>500.000</u>	<u>2.972.207</u>	<u>0</u>	<u>3.472.207</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.041.771	820.110
Andre omkostninger til social sikring	6.133	5.490
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.070</u>	<u>6.387</u>
	<u>1.053.974</u>	<u>831.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.124	121.618
Andre finansielle omkostninger	<u>9.520</u>	<u>17.247</u>
	<u>92.644</u>	<u>138.865</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende erhvervslokaler med en årlig husleje på t.kr. 286. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 143.

Selskabet har overfor en lokal forenings pengeinstitut afgivet solidarisk efterkaution. Hæftelsen er begrænset til 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS, CVR-nr. 28 28 40 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.